
1 

 

  

ГЛАВА   КОЛОСОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от  04.02.2020 г.       №  23-П 

с.Колосовка 

 

О внесении изменений в Постановление 

Главы Колосовского муниципального 

района Омской области от 26.11.2019 г. 

№ 294-П. 

 

В целях реализации Национального плана развития конкуренции в 

Российской Федерации на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента 

Российской Федерации от 21.12.2017 г. № 618 «Об основных направлениях 

государственной политики по развитию конкуренции», руководствуясь 

распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.10.2018 г. № 2258-

р,  Уставом Колосовского муниципального района Омской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить состав Комиссии по осуществлению оценки 

эффективности организации и функционирования в Администрации 

Колосовского муниципального района Омской области. 

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

                                      Приложение 

к постановлению Главы 

администрации Колосовского 

муниципального района Омской 

области от 04.02.2020 года №2 3  

 

 
 

Состав Комиссии по осуществлению оценки эффективности организации 

и функционирования в Администрации Колосовского муниципального 

района Омской области. 

 

1. Бородина Н.М. – Заместитель Главы Колосовского муниципального 

района Омской области, председатель комиссии; 

2. Романов Д.В. – Начальник общего отдела Администрации 

Колосовского муниципального района Омской области, заместитель 

председателя комиссии; 

3. Артемьева О.С. – Главный специалист Комитета по экономике и 

управлению муниципальным имуществом Администрации 

Колосовского муниципального района Омской области, член 

комиссии; 

4. Коробов А.В. – Главный специалист Общего отдела Администрации 

Колосовского муниципального района Омской области, член 

комиссии; 

5. Голендяева М.А. – Ведущий специалист Общего отдела 

Администрации Колосовского муниципального района Омской 

области, член комиссии. 

 


